
ZARZĄDZENIE NR KW.120.4.2017
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 13 marca 2017 r.

w sprawie uzupełnienia Jednolitego rzeczowego wykazu akt organów gminy i związków międzygminnych 
oraz urzędów obsługujących te organy i związki

Na podstawie art. 6 ust. 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 roku o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach 
(Dz. U. z 2016 r.,  poz. 1506), w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 roku 
w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji  w sprawie organizacji 
i zakresu działania archiwów zakładowych  (Dz. U. Nr 14, poz. 67), w porozumieniu z Archiwum Państwowym 
w Koszalinie zarządzam, co następuje:

§ 1. W Jednolitym rzeczowym wykazie akt dla organów gmin i związków międzygminnych oraz urzędów 
obsługujących te organy i związki, wprowadzam następujące zmiany:

Symbole klasyfikacyjne
Hasło klasyfikacyjne

Oznaczenie
kategoria 

archiwalna

Uszczegółowienie 
hasła 

klasyfikacyjnego
I II III IV
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

825 Realizacja świadczeń rodzinnych

8250 Zasiłki rodzinne i dodatki do 
zasiłków rodzinnych

B10

8251 Zasiłki pielęgnacyjne B10

8252 Świadczenia pielęgnacyjne B10

8253 Jednorazowa zapomoga z tytułu 
urodzenia się dziecka

B10

8254 Zapomoga finansowana ze 
środków własnych gminy z tytułu 

urodzenia się dziecka

B10

8255 Specjalny zasiłek opiekuńczy B10

8256 Zasiłek do opiekunów B10

8257 Świadczenie rodzicielskie B10

8258 Świadczenie wychowawcze (500 
+)

B10

8259 Wsparcie kobiet  w ciąży i rodzin            
„Za życiem”

B10

826 Teczki zbiorcze na dokumentację 
wnioskodawców świadczeń 

pomocy społecznej i świadczeń 
rodzinnych

BE5 Klasa może być 
wybrana jedynie 
w systemie 
tradycyjnym

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Darłowo.

Id: 410CA135-3956-4FF8-8E9D-CDA2AD5F6E7C. Podpisany Strona 1



§ 3.  .Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 410CA135-3956-4FF8-8E9D-CDA2AD5F6E7C. Podpisany Strona 2


		2017-03-15T09:44:59+0100
	Radosław Głażewski




